NOTA DE SUBEMPENHO SE 00023 001

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 09/04/2018
CNPJ 01.729.464/0001-04 FICHA 0012
TRAVESSA ARY BRASTLEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO Ref. 04/2018

CREDOR 164-DEBORA SANTOS SOUZA, 068.281.626-41
S0n DONA BEM, 21, CACHOETRA DA LAGE, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000, CI MG-13.532.644
TNSS 20986086482, Beo 1, Ag 4431-8, BANCO DO BRASIL, C/C 6633-8, Fone (35)99990-2673

ITMPORTANCIA

[
ESPECIFICACAO DA DESPESA |
NOTA DE SUBEMPENHO, COM DESPESAS COM PASSAGENS E | Valor 205,80
OUTROS AFINS, REPRESENTANDO A CAMARA MUN. DE SAQ |
JOSE DA BARRA/MG, EM VIAGEM A CIDADE DE BELO HORI- |
ZONTE/MG, NOS DIAS 05 A 06 DE 04/2018, PARA PARTI- |
PAR DO CURSQO DE "FORMACAO DE ASSES. LEGISLATIVOS"™. |
\
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICILPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCARO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339083 Indenizacoes e Restitulcoes
: 33909303 Qutras Indenizacoes & Restitulcoes
Subprojeto 0014 DESPESAS COM INDENIZACOES E RESTITUICOES - SERVIDO
Fonte TCE/MG 1.00 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARTA
/1
SALDOS EE 00023 Cota 2 09/04/2018
/ Saldo anterior 1.000,00 CUSTELO
[ [ Valor 205, 90
Saldo atual 754,10
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IDACAO ORDEM/ DE PAG

|
|
liquidacao desta despeasa | ARutorizo ¢/ pagamgmfb de
63 da Lei Federal 4320/64) | (Artigo 64 dﬁ"ft Fe 4320/64)
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|
|
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RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena ';Bo:

(Duzentos e cince reais e noventa centavos)
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Preparado por: REGINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
= L XLIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

REQUERIMENTO

Exmo. Senhor

Presidente da Camara Municipal de S&o José da Barra/MG
A/C: José Antbnio Bicego

Prezado Senhor,

Eu, Débora Santos Souza, Assessora Legislativa desta Casa, venho através
deste, solicitar a vossa senhoria autorizagéio para participar do curso: Formagdo de
Assessores Legislativos e Chefes de Gabinete, que se realizars nos dias 05 e 06 de

Pede deferimento,

Séo José da Barra/MG, 28 de marco de 2018.

b Stz

Debora Santos Souza
Assessora Legislativa

De acordo: % /20aT .
/

José ApsHlio Bicego
ente




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITACAO DE DIARIA/PASSAGEM:

 Nome do servidor/vereador CPF:
DEBORA SANTOS SOUZA 068.281.626-41
"Unidade Administrativa: Dotacao orcamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.048 339014 00
Viagem Prevista: Veiculo / Placa:
Obs: Foi e voltou de énibus.
Data: 04/04/2018

chalidadq:
SAO JOSE DA BARRA x Belo Horizonte - MG

Objetivo da Viagem: Participar do curso “Formacao ce Assessores Legislativos”
na cidade de Belo Horizonte/MG, nos dias 05 e 06 ce abril de 2018, através da
empresa Plenum.

Valor Data: Aprovado por: [ Assinatura:
liberado:
R$964,64 04/04/2018 | José Anténio Bicego

'Declaro que recebi o valor acima.

o O Speez o DATA: 05 /D% /ADNR
Assinatura do servidora’
DEBORASANTOS SOUZA




CAMARA MUNICIPAL DE sAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO |
Solicitacdo de diéria/passagem

CPF:
068.281.626-41

Dotacio orcamentaria:

Nome do servidor/vereador:
Débora Santos Souza

Unidade administrativa:
01-Cimara Municipal

Viagens Previstas:
Data: 04/04/2018 a 06/04/2018

Localidade:
Belo Horizonte

Objetivo da Viagem:

Valor liberado:

(A QY

Recibo

Deglaro que recebi o valor acima,
8 J.Zlﬂa 5 %

[74
Assinatura do servidor/vereador.




CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

S

ANEXO I

RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

Dia Més Origem Destino Hora Hora
Saida Chegada
04 04 Sdo José da Barra | Belo Horizonte | 17:20h 23:45h
06 04 Belo Horizonte 22:00h
07 04 S&o José Barra _ 03:50n |
Despesas Valor Valor recebido | Valor Valor
realizadas aprovado restituido | ressarcido
Diarias R$964,64 R$964,64 R$0,00 R$0,00
Quilometragem
percorrida
Estacionamentos | R$0,00 R$0,00 F$0,00 R$0,00
Reembolso com | R$ 0,00 R$0,00 F$0,00 R$0,00
Alimentacao |
Reembolso de | R$ 0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Hospedagem ]
Reembolso com | R$205,90 R$0,00 R$0,00 R$205,90
Passagens
Outras Taxi R$ 0,00 R$0,00 | R$0,00 R$0,00
OT R$1.170,54 | R$964,64 |Fi$0,00 [R320580 |

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:
SAIDA: 0 Km. CHEGADA: 0 km.
Quilometragem percorrida: 0 Km.

Prego por quilémetro: Foi e voltou de énibus.

28964.64 — Correspondente a Didria de Viagem

Valor pago adiantado:
e Parcela de Alimentacéo.

Valor a ser pago: R$205.90 — (Duzentos e cinco ‘eais e noventa
centavos). Sendo de Reembolso com Passagens.
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo I

Débora Santos ﬁza

068.281.626-41

Assessora Legislativa

Autorizado por: José Anténio Bicego
Data de saida: 04/04/2018

Horario de saida: 17:20
Data do retorno: 07/04/2018
Horério de chegada: 03:50
Quantidade de Digrias recebidas: 2 didrias completas mais uma parcela alimentacso |
" Valor recebido: RS 964,64 Novecentos e sessents e quatro reais e sessenta e
quatro centavos
Destino da Viagem: (Cldade/eﬂado) Belo Horizonte/MG

Motivo:

- Participei do curso de Formacdo de Assessores Legislativos e Chefes de Gabinete, no
Instituto Plenum Brasil, Que se realizou nos dias 05 e 06 de abril do presente ano.

Tipo da locomogio urbang utilizada no desting:
Veiculo oficial: Néo Outros: Taxi

*Didrias a receber: Nao
Justificativa: As diarias devidas foram pagas antecipadame%
/

Autoriza¢do superior: losé Anténio Bicego /

-

Sdo José da Barra, 09 de abril de 2018,

De acordo,

a3l Oy

\ Débora Santos Souza
Assessora do Legislativo
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CAPEMISA

SECURAGGRA
SEGURD DE ¥iDA PASSAGSEIRY TOP
Dsta de Adesdo: UF)04/2015 Data da Yiagem: UB/0472018 18:30
Yigencia Individusl: se inicis no uonento d¢ enbargue do
phssageiro no veiculo e tarning com o desenbarque definitive do
passageire do veicule,
CAPEMISA Sequradora de Vids e Previdincia S/A, Apdlice: 109,209
ChFJ Db, BUZ, 745/0601-32, Processo SUSEP: 15414, 004510/2012-11,
Estipulamte: CONF. HAC. DOS USUARIDS LE TRANSP. CﬂLETWﬂS OE PASSHG
EIROS RUDOV, FERRDVS, HIORDV. WETROVIARIDS E AEREQS DO BRASIL (CKU)
. LWPJ: 04 333, 908/0001-78
Corretar- FatoragBo Corretora de Sequros, Céd, SUSEP 10, 086054-0, C
NPJ: 11,564 43570001-85,
Passageira CPF. - Data de rascinenfo: 08/04/2018,
Bilhete N 0868706, N Cerlificade: 184055-0 Distdncia viagem: 389K
Y )
Custe do ﬂgurn 2,35 (con IOF de 0 38&) ] AT
SundigBEsmedn "gEqure v - assiEtéNcia —'mpﬁnw‘aw IS
Wiy _capemisa;con brfsequros ou http: f/vidapassageirotop. afglbﬂsvl c
o
GARANTIAS DO SEEURD J
Hor tu por Dualyuer Cause (MGC) . .. .. ... R$5.000,00°
Central 26 atendiganto - avise de sinistro: NBO0 723 3030
SERVICOS OF ﬂsﬁ‘rﬂﬁlﬁ?lﬁ PROTECRD PESSOAL
Retiscdo Inter haspitalar (até &S 5.000,00); Traslado de L’arpo (até
R§ 1.408,00) /irenseissdo de Mensagens Urgentes /Inforpagdo & Enm
de ocunento en caso de Perda ou Roubo/ InforuagBes sobre Bioguaio
de CartBo de Credito / InformagBes sobre Blogueio de Celuler /
Inforneghes sobre Cadastranento de Cheques Perdides ou Roubades [ 1
ransparte @ envio de famii_i'ar{l passagen ida / voits, classe e
conunica por vidéncia) [Hospedagen de Faniliar (didria de R$100,00
por gte il dig¢ por vigdncia} [ Envio de Taxi en case de assalts,
Boressdo fisica ou roubo (Iimitado & RZ1ENH 00 por vigéncia assisti |
da), Central de felacisnamenta 0BOD 749 0008
Sequro Comercializads por: Conf Nac. de Usuarios de Transp. Col,
(CHU), CNPJ: 04 333, 808/0001-76
(ier Driver: 5.4.0 Ver, ecito: 2.0.0 Drg: ()
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DAZGIE1RA BT
Fiu Porta, 630 - Balrre 580 Franeises - Bela Harizents - MG - COP 31255000
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